
Z A P R O S Z E N I E 
na nabożeństwo okręgowe do Ustronia 

 

Hasło zjazdu: POWOŁANI DO…  

 
Drodzy współwyznawcy nie tylko w Okręgu Południowym  

– powołani powołaniem świętym, powołani do społeczności wielkiej Rodziny Bożej 
  

Jest mi niezwykle miło, że po długiej przerwie mogę wszystkich Was zaprosić na wspólne 
nabożeństwo okręgu południowego, uroczyste zgromadzenie Ludu Bożego. Corocznie w czerwcu 
od wielu lat takie zgromadzenia odbywały się w Wiśle. W związku z wyzwaniami organizacyjnymi 
przed którymi przyszło nam stanąć, postanowiliśmy, iż w tym roku wyjątkowo zjazd odbędzie się 
w amfiteatrze w Ustroniu. Rozwiązanie to pozwala nam nie przejmować się limitami i rezerwacją. 
Amfiteatr ma 2000 miejsc, zgodnie z aktualnymi przepisami może w nim zasiąść 1000 osób. 

Jeśli tylko czujecie potrzebę spotkania się, a wierzę, że tak właśnie jest, przyjeżdżajcie! Tak, 
bardzo potrzebujemy społeczności. Gdyby nawet odłożyć na moment temat całego programu, 
który – jak mam nadzieję – będzie dla wszystkich ciekawy i inspirujący, to myślę, że dla samego 
spotkania się i bycia razem,  warto przyjechać. Tak bardzo mi brakuje, a myślę, że wam również, 
takich właśnie spotkań. Nie przez internet, nie przed ekranem, ale na żywo. W końcu jako kościół 
do takiej społeczności jesteśmy POWOŁANI. 

Mam także do was serdeczną prośbę: zaplanujcie tak swój przyjazd, aby BYĆ DO KOŃCA. 
Bardzo o to proszę. Szczególnie prośbę tę kieruję do tych, którzy do domu będą mieli blisko. 

Oto kilka podstawowych informacji: 
1. Spotkamy się 19 czerwca w Ustroniu, w amfiteatrze, przy ul. Parkowej (Park Zdrojowy) 

➢ Informacje dotyczące dojazdu, parkingów, programu, oraz innych organizacyjnych 
szczegółów znajdziecie na stronie Diecezji www.maranatha.pl, a także na profilu 
Facebook Adwentyści Dnia Siódmego, oraz w załączonym druku. 

2. Nie będzie wiślańskiej pomidorówki. Zabierzcie ze sobą coś do przegryzienia w czasie 

przerwy. Weźcie też jedną dodatkową kanapkę dla kogoś, kto (być może) zapomni …… 😉 
➢ W ramach poczęstunku organizatorzy zapewniają drożdżówkę, jabłko i wodę. 

3. Pamiętajcie, program rozpocznie się o godzinie 9:30 i planujemy zakończyć ok. godz. 17:30 
Przewidziane są trzy przerwy. 
➢ W czasie pierwszej części nabożeństwa będzie program dla dzieci w dwóch grupach 

wiekowych: 3-6 i 7-12 lat. 
➢ W drugiej części nabożeństwa będzie uroczystość ordynacji pastora Marcina Knapika. 
➢ Podczas pierwszego bloku popołudniowego odbędzie się chrzest 
➢ Ostatnim punktem programu będzie koncert dla uczestników zjazdu, mieszkańców 

Ustronia i turystów. Zaproście też swoich znajomych.  
➢ Zabierzcie ze sobą śpiewnik, ponieważ słowa pieśni nie będą wyświetlane na ekranie  

z powodu mocnego nasłonecznienia sceny. 
 
Chyba nikogo nie trzeba przekonywać, w jak poważnym czasie przyszło nam żyć. Stan 

naszego duchowego życia pozostawia wiele do życzenia. Wierzę, że Pan Bóg przygotował dla nas 
na ten czas ważne poselstwo, aby każdy mógł wzmocnić swoje „powołanie i wybranie”, abyśmy 
oczekiwali w gotowości na jego chwalebny powrót. 

„Wierny jest Bóg, który was powołał do społeczności Syna swego Jezusa Chrystusa, 
Pana naszego. Który też utwierdzi was aż do końca, tak, iż będziecie bez nagany  
w dniu Pana naszego Jezusa Chrystusa”. (1 Kor. 1,9.10) 

 

W imieniu Komitetu Organizacyjnego Zjazdu  
– wasz brat i przyjaciel – Zenon Korosteński, Senior Okręgu Południowego 

 

http://www.maranatha.pl/

